АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    29        августа  2019 года                                                    № 55

 О внесении изменений в постановление
 № 5 от 22.01.2019 года «Об общественном
 обсуждении дизайн – проекта центральной
части поселка Роднички  «ПАРК 40 ЛЕТ ПОБЕДЫ»
Нехаевского района Волгоградской области

В  связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения  в приложение № 1 Постановления № 5 от 22.01.2019 года «Об общественном  обсуждении дизайн – проекта  центральной части поселка Роднички  «ПАРК 40 ЛЕТ ПОБЕДЫ»  Нехаевского района  Волгоградской области.
            Состав общественной комиссии Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области для организации общественного обсуждения дизайн – проекта  благоустройства центральной части поселка Роднички «ПАРК 40 ЛЕТ ПОБЕДЫ» Нехаевского района Волгоградской области в 2019 году читать в следующей редакции:

       Председатель – глава Родничковского сельского поселения Шведов Сергей Николаевич.
       Секретарь – секретарь первичного отделения партии «Единая Россия», ведущий специалист администрации Родничковского сельского поселения Евдокимова Светлана Валентиновна.
Члены комиссии:
1. Кравцов Сергей Викторович-участковый уполномоченный полиции  (по согласованию)
            2. Кабанов Евгений Геннадьевич - директор МКОУ «Родничковская СШ» (по согласованию)
            3.Васильева Вера Васильевна - главный специалист МКУ  «Родничковский многоцелевой центр» (по согласованию);
            4.Винникова Ирина Александровна - представитель общественной организации «Совет ветеранов».  (по согласованию);
           5.Серебрякова Валентина Ивановна-участковая медсестра ГБУЗ «Нехаевская ЦРБ»  (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

         3.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  Родничковского  сельского поселения                                   Шведов С.Н.